
 
 

UCHWAŁA NR XXII.124.2025 
RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Horyniec-Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 47a ust. 1 pkt 1, ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r., poz. 1151) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 889) Rada Gminy Horyniec-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Ulica zlokalizowana na działkach o numerach ewidencyjnych gruntów 2839, 2838/2, 2837/18, 
2837/19, 2837/34, 2837/14 położonych w obrębie geodezyjnym Horyniec-Zdrój, nadaje się nazwę ulica 
Ogrodowa. 

§ 2. Lokalizacja ulicy Ogrodowej przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Horyniec-Zdrój 

 
 

mgr Grzegorz 
Marek Woźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 4264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4264


	UCHWAŁA NR XXII.124.2025 RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-17T13:15:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




